
Uchwała nr 1014/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w konkursie „Opiekun Stypendysty 
Roku 2019/2020” w ramach projektów: „Mazowiecki program stypendialny  
dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”  
oraz „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 3 ust. 1 załącznika  
do uchwały nr 862/138/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie konkursu „Opiekun Stypendysty Roku 2019/2020” w ramach projektów: 
„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 
inwestycja w człowieka” oraz „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W celu zapewnienia prawidłowej organizacji i przebiegu konkursu „Opiekun Stypendysty 

Roku 2019/2020” w ramach projektów: „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” oraz „Mazowsze  
– stypendia dla uczniów szkół zawodowych” powołuje się Komisję konkursową, zwaną dalej 
„Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Mirosław Krusiewicz – Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w przypadku 
nieobecności – Marcin Pawlak – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji 
Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – Przewodniczący Komisji; 

2) Teresa Makulska – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa ogólnego – członek Komisji; 

3) Aneta Gładys – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa ogólnego – członek Komisji; 

4) Dorota Jasińska – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa ogólnego – członek Komisji; 

5) Teresa Kazimierska – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa zawodowego – członek Komisji; 
Sekretarz Komisji; 

6) Marian Kuć – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli do spraw szkolnictwa zawodowego – członek Komisji; 

7) Zdzisław Sawaniewicz – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa zawodowego – członek Komisji; 

8) Aleksandra Suk – Podinspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Zawodowego 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

9) Milena Szymańska – Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Zawodowego 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu – członek Komisji; 

10) Dariusz Czarnocki – Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Zawodowego 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu – członek Komisji; 

11) Monika Okraszewska – Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji;  

12) Monika Wilkowska – Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 



13) Krzysztof Kozikowski – Pomoc Administracyjna w Biurze Wspierania Szkolnictwa 
Ogólnego Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, jednak nie 
dłużej niż do dnia 30 września 2020 r. 

 

§ 2. 
1. Komisja realizuje zadania zgodnie z Regulaminem pracy Komisji konkursowej, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
2. Za pracę w Komisji nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 

 

§ 3. 
Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewni Departament Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przy współpracy Mazowieckiego 
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania Komisji konkursowej w konkursie „Opiekun Stypendysty Roku 2019/2020” w ramach projektów: „Mazowiecki program stypendialny  dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”  oraz „Mazowsze – stypendia dla ucz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


